

OFFICE DEPOT s.r.o.
 Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR

0302212113/7500 IBAN

informacie@officedepot.e

Vykladanie:

Obec Rudník

RUDNÍK 205

04423

Rudník

Meno: Vladimír Kišdučák

Tel.: 910978993

Označ.: FDS5517018020

Zasielku Vám doručil:

TOPTRANS EU, a.s.

stredisko Košice

+421 556 740 057

Fakt

Dodacia a:

Obec Rud

Rudník 20

04423 Ru

Vodič: Pomietlo Rob. RZ:

KE819JZ

Doručené: 12.12.2017 Č.soupisový: 895-895-738905924

Starostlivo uschovajte

Zasílatelské podmienky sú k dispozícii na www.toptrans.sk

Objednal(a

Čas dodania:

Kód stredis

Fakturačná adresa: 3426548

Obec Rudník

Rudník 205

04423 Rudník

IČO: 00324663

DIČ: 2020751293 IČ-DPH: nie je plátcem DPH

Variabilný symbol: 5517018020

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 758809

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:

12.12.2

12.12.2

Prevodný pr

19.12.2

Katalógové číslo a názov

	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s I
1. 879.026 - Papier MultiCopy A4 XPRESSBOX, 80g, 2500 hárk	5 bal/krab	--	23,99 €	20 %	119,95 €	143,9
2. 207.911 - Subkomponenta 207.911 NOSS	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,0
3. 936.547 - Hodiny nástenné, strieborná, plast, pr. 30 cm	1 ks	--	9,29 €	20 %	9,29 €	11,1
4. 140.050 - Zvýrazňovač Stabilo Boss Original sada 4 farieb	3 sada	--	4,77 €	20 %	14,31 €	17,1
5. 141.5410 - Bločky Office Depot v kocke 76,0 x 76,0 mm, neo	6 ks	--	2,52 €	20 %	15,12 €	18,1
6. 439.255 - Zakladač pákový Donau A4 7,5 cm námor. modrá	20 ks	--	2,31 €	20 %	46,20 €	55,4
7. 140.811 - Permanentný lepiaci Roller Tesa s vymen. náplňou	6 ks	--	4,77 €	20 %	28,62 €	34,3
8. 587.685 - Strojček korekčný, kolmý	2 ks	--	1,56 €	20 %	3,12 €	3,7
9. 206.771 - Ceruzka korekčná Tipp-Ex Shake'n Squeeze	2 ks	--	2,20 €	20 %	4,40 €	5,28
10. 164.7733 - Ceruzka grafitová Niceday s gumou 12 ks	2 bal	--	1,12 €	20 %	2,24 €	2,69
11. 314.345 - Popisovač na fólie Edding 142M sada 4 farieb	1 sada	--	5,58 €	20 %	5,58 €	6,70
12. 620.311 - Pero guľôčkové Solidly mix farieb	10 ks	--	0,36 €	20 %	3,60 €	4,32
13. 191.426 - Prospektové obaly "U" závesné A4 - číre/krupička,	4 bal	--	1,29 €	20 %	5,16 €	6,19
14. 300.017 - Drôtky do zošívачiek Take-it 24/6, 1000 ks	6 bal	--	0,31 €	20 %	1,86 €	2,23
15. 108.668 - Subkomponenta 108.668	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	259,47
Základ DPH 20,0000	259,47 €	DPH 20,0000 %	51,89 €	Celkom s DPH:	311,36

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK3675000000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
 Československá obchodná banka.

*) Svojím podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu.
 Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Obecný úrad Rudník

Dátum: 15.12.2017

Číslo spisu:

OčÚ R:

Stránka 1

Prílohy:

Vybavuje:

